UBND TỈNH BẮC GIANG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ XÂY DỰNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TB-SXD                           Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Xây dựng Bắc Giang năm 2022

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Luật

Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số  25/2018/QH14

ngày 12/6/2018; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ Quy định

quy trình tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn.

Sở Xây dựng Bắc Giang thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Xây dựng

Giám đốc Sở Xây dựng tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng, nếu ngày

tiếp công dân của tháng trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thời gian tiếp công dân

vào ngày làm việc tiếp theo sau đó.

Chánh Thanh tra Sở cử cán bộ trực, giúp Giám đốc Sở tiếp công dân, xử

lý đơn thư của tổ chức, công dân tại buổi tiếp công dân định kỳ; Trưởng các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở cử công chức, viên chức phối hợp với

Thanh tra Sở tham gia tiếp công dân khi có nội dung liên quan.

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên

Chánh Thanh tra Sở phân công cán bộ trực, tiếp công dân thường xuyên

vào các ngày làm việc trong tuần.

3. Thời gian và địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Theo giờ hành chính trong các ngày làm việc.

- Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân- Tầng 1, Sở Xây dựng Bắc Giang,

đường Hùng Vương, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Chánh Văn phòng Sở bố trí các điều kiện, cơ sở vật chất cần thiết phục vụ

công tác tiếp công dân; thực hiện công khai lịch tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (b/c);

- Thường trực tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở XD;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở Xây dựng.

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T14:11:45+0700

		2021-11-17T14:20:42+0700

		2021-11-17T14:20:56+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T14:21:18+0700